
Praha 6
ODŽP-ŽP - 12

OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00044/2024

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODŽP-ŽP - 12

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: , www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Zdeněk PARKAN

Spytihněvova 195/12

12800 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 43051324 DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Specielní ochrannou deratizaci, dezinfekci a desinsekci v plochách veřejné zeleně na území MČ Praha 6.

Deratizace, dezinfekce a dezinsekce bude provedena dle požadavků objednatele.

Objednatel vždy sdělí místo určené pro provedení prací telefonicky či emailem.
Dodavatel se zavazuje provést požadovaný zásah nejpozději do 3 dnů po obdržení telefonického nebo písemného zadání.

K provedení celého deratizačního zásahu budou použity granulované a voskované nástrahy. Jejich rozmístění na volných
prostranstvích bude zabezpečeno tak, aby byly chráněny před rušivými vlivy a zároveň nedocházelo ke zbytečným
kontaminacím prostředí. Nástraha bude kladena přímo do myších nor a do přirozených úkrytů hlodavců tak, aby nebyla
viditelná a byla dostupná pouze hlodavcům. Při výkonu bude dodržena standardní metodika, vyplývající z požadavků
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších změn. K hubení myšovitých hlodavců budou
použity pouze přípravky schválené Ministerstvem zdravotnictví ČR —hlavním hygienikem ČR.

Za kontrolu plnění zakázky je za ODŽP odpovědna

Tato veřejná zakázka byla zadána v souladu s postupem dle části E, čl. 3 odst. 2 písm. b) příkazu tajemníka č. 12/2024 .

Termín plnění: 31. 12. 2024

Cena sjednaná dohodou ve výši: 242 000,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 19.02.2024

Charvátová Dana Ing.

vedoucí odboru



Vystavit: referen

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celé

2/. 2.3227

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, vplatném znání, potvrzujícísplněnípodmínek pro
platnostprávníhojednání městské částí Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské částí Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadání
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka kzadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitostipro
platnost tohoto právníhojednání.


